ジュニアクラブ代表　各位　殿

西宮市ソフトテニス協会

　　会 長　　中田 博明

西宮ジュニアクラブ

　　代 表　　戸田 義人

　下記要項にて大会を開催いたしますので、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。

１．日　時 ： 令和 ７ 年１１月２３日(日)　午前９時１０分　開会式（雨天中止）

　　　７時３０分　駐車場　開場

　　　８時００分～８時５０分　練習

２．会　場 ： 西宮市浜甲子園運動公園テニスコート　オムニコート　１０面

　　西宮市枝川町２０　（裏面参照）

TEL ０７９８－４３－８７８７

３．種　目 ： 男子個人戦，女子個人戦

４．参加資格：小学生で審判のできる者

（審判の補助は各クラブにてお願いいたします）

５．試合方法：日本ソフトテニス連盟競技規則による５回ゲーム

予選リーグ戦及び順位トーナメント

６．使 用 球：日本ソフトテニス連盟公認球 ”赤Ｍボ―ル”とする

７．参 加 料：１ペア　　２,０００円

８．申 込 先：〒663-8184 西宮市鳴尾町４丁目１１―１７―６０６

(連絡先) 戸 田 義 人 ＴＥＬ 　０７９８－４２－０９０５

ＦＡＸ 　０６－６４９８－３３８７

E-mail ： master-1@nsta.server.ne.jp

携帯　０９０－８５３９－１９８６　　roide2808@i.softbank.jp

☆西宮市ホームページに大会要項・申込書(PDF,Excel)を準備しています。

９．申込期日：令和 ７ 年１０月１７日(金)～１１月０４日(火)　必着　(ＦＡＸ及びメール　可)

　　主　催 西宮市ソフトテニス協会

　　後　援 西宮市体育協会

◎ 駐車場は15分以内に出車すれば料金はかかりません。(送迎下車乗車にご利用ください)

令和７年１０月吉日

第18回　東兵庫ジュニアソフトテニス交流大会　要項